
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica, 48 – 27049 STRADELLA - tel. 0385/48053 

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail: pvic822002@istruzione.it – PEC: pvic822002@pec.istruzione.it  

SITO: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 

 

INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO RECANTE MISURE DI 

PREVENZIONE E CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL SARS-COV-2 

- 1 APRILE 2022- 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il D.L. n. del 24 marzo 2022 – Misure urgenti per il superamento delle misure di contrasto alla 

diffusione dell’epidemia da COVID-19, in conseguenza della cessazione dello stato di emergenza al 31 marzo 

2022; 

CONSIDERATA comunque la necessità di mantenere e attuare misure di cautela, data la situazione 

epidemiologica in corso; 

 

DELIBERA  

 

l’approvazione della presente integrazione al Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della 

diffusione del SARS-CoV-2, valida per l’anno scolastico 2021/2022, a partire dal 1 aprile 2022 e fino al 

termine dell’anno scolastico, fatte salve ulteriori e successive disposizioni dipendenti dall’evoluzione della 

situazione epidemiologica. 

 

Art. 12 - Riunioni ed assemblee 

 

Il comma 3 viene così integrato 

Le sedute degli Organi Collegiali saranno svolte in videoconferenza, fatti salvi i casi in cui, per la particolarità 

dei temi da discutere e secondo la discrezionalità del Dirigente Scolastico,  è preferibile la modalità di 

deliberazione in presenza. 

 

Seduta del Consiglio di Istituto del 12 aprile  2022 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Laura Pavesi 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:PEC:%20pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/



		2022-04-26T09:18:21+0200
	PAVESI LAURA




